
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 138/2024 Wójta Gminy Stegna 
z dnia 23.07.2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Stegna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz na podstawie Statutów Sołectw Gminy Stegna, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 138/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 23.07.2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Stegna, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w następujący sposób: 

1) w harmonogramie wyborczym, w pozycji 2, w rubryce dotyczącej miejscowości, jest: „Bronowo, Braniewo ”, 
a powinno być „Bronowo, Broniewo ”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373D09AF-A7F2-4835-90CD-09DD097EF708. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2024-07-26T07:25:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




